
DIÁRIO OFICIAL
Ano I - Número: CDLXXIX de 1 de Abril de 2025

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
RUA SANTA ANA, 64 - CENTRO CEP: 62.736-000 - PARAMOTI-CE

CNPJ: 07.711.963/0001-42 

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto - CPF: ***.951.773-** em 01/04/2025 12:52:21 - IP com n°: 26.76.206.14

aDOM

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto
CPF: ***.951.773-** em 01/04/2025 12:52:21 - IP com n°: 26.76.206.14

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=868

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: CDLXXIX de 1 de Abril de 2025

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto - CPF: ***.951.773-** em 01/04/2025 12:52:21 - IP com n°: 26.76.206.14

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

NOMEAÇÃO: 047/2025
PORTARIA Nº 047/2025/CMP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
CONFERIDAS PELA LEI Nº 845, DE 16 DE JANEIRO DE 2023, CONFORME O REGIMENTO 
INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto
CPF: ***.951.773-** em 01/04/2025 12:52:21 - IP com n°: 26.76.206.14

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=868

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: CDLXXIX de 1 de Abril de 2025

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto - CPF: ***.951.773-** em 01/04/2025 12:52:21 - IP com n°: 26.76.206.14

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 047/2025

PORTARIA Nº 047/2025/CMP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI, no uso de suas atribuições legais, 
conferidas pela Lei Nº 845, de 16 de Janeiro de 2023, conforme o Regimento Interno da Câmara Municipal de 
Paramoti.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, a Sra. ANA PAULA SILVA DAS NEVES ao cargo de ASSESSORA TÉCNICO LEGISLATIVO, 
da Câmara Municipal de Paramoti, a partir desta data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

CERTIFIQUE – SE
PUBLIQUE – SE
CUMPRA – SE

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI, em 01 de ABRIL de 2025.

________________________________________
CARLOS FERREIRA SANTOS NETO

Presidente da Câmara Municipal de Paramoti-Ce

aDOM

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto
CPF: ***.951.773-** em 01/04/2025 12:52:21 - IP com n°: 26.76.206.14

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=868

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: CDLXXIX de 1 de Abril de 2025

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto - CPF: ***.951.773-** em 01/04/2025 12:52:21 - IP com n°: 26.76.206.14

aDOM

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto
CPF: ***.951.773-** em 01/04/2025 12:52:21 - IP com n°: 26.76.206.14

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=868

Página(s) 4 de 4


